Objednatel neposkytne součinnosti dle tohoto článku ani do 30 dnů ode dne obdržení 
písemné výzvy Zhotovitele, je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

Cena Díla 

5.1. Cena základního rozsahu Díla byla stanovena pevnou a konečnou částkou ve výši 
14 600,- Kč/měsíc (slovy: čtrnácttisícšestset korun českých za měsíc). Tato cena je 
uvedena bez DPH. Tato cena obsahuje všechny související náklady Zhotovitele a je 
nepřekročitelná. 

5.2. Cena služeb poskytovaných nad rámec základního rozsahu Díla byla stanovena pevnou 
a konečnou částkou ve výši 1 250,- Kč/hod. (slovy: tisícdvěstěpadesát korun českých za 
hodinu). Tato cena je uvedena bez DPH.   

5.3. K ceně Díla uvedené v odst. Čl. V.  a v odst. 5.2. této smlouvy bude Zhotovitel účtovat 
DPH dle platných a účinných předpisů. Objednatel je povinen tuto nepřímou daň 
Zhotoviteli uhradit spolu s cenou Díla.